PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
г. СУНЖА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 июля  2023 г.                                                                                   № 16/46-2
г. Сунжа
О регистрации уполномоченного представителя

«Местного отделения Всероссийской политической  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  в городе Сунжа» по финансовым вопросам.
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию г.Сунжа для регистрации уполномоченного «Местного отделения Всероссийской политической  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городе Сунжа      по финансовым вопросам муниципального образования «Городской совет город Сунжа», на основании статьи 9 и 17 Закона Республики Ингушетия «О муниципальных выборах в Республике Ингушетия», территориальная избирательная комиссия г.Сунжа постановляет:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя «Местного отделения Всероссийской политической  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городе Сунжа    по финансовым вопросам  Зариеву Любовь Увайсовну.
2. Направить настоящее постановление в газету «Знамя Труда» для опубликования и разместить на странице территориальной избирательной комиссии г. Сунжа официального сайта Администрации г. Сунжа в сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной

комиссии г. Сунжа

	И.И.Гулиев

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии г. Сунжа
	А.М. Арчхоева

PAGE

_1116669581.doc
[image: image1.png]